Акционерное  Общество

«САМАРСКАЯ  СЕТЕВАЯ  КОМПАНИЯ»

ПРИКАЗ

13.12.2024 №  354_2

г. Самара

Об  утверждении  проектно -сметной  документации

В  связи  с  выполнением  мероприятий  по  технологическому  присоединению  к  электрическим

сетям  в  соответствии  с  «Правилами  технологического  присоединения  энергопринимающих  устройств

потребителей  электрической  энергии, объектов  по  производству  электрической  энергии, а  также

объектов  злектросетевого  хозяйства, принадлежащих  сетевым  организациям  и  иным  лицам, к

электрическим  сетям» утвержденными  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  27

декабря  2004г. №861

ПРИКАЗЫВАЮ :

I. 	Утвердить  проектно-сметную  документацию  по  объектам:

1. «Строительство  ЛЭП-0,22кВ  от  опоры  6/н  ТП  СНТ  Дачница/400кВА» Самарская  область,

г. Самара, Кировский  р-н, СНТ  «Орлов  овраг», ул. Газопроводная, д. №  12

2. «Установка  опоры  в  пролете  опор  600/19 и  600/20 ПС  35/6кВ  "Большевик", строительство

ЛЭП-6кВ  от  вновь  установленной  опоры  ПС  35/6кВ  «Большевик»» Самарская  область, м.р.

Сызранский, с.п. Варламово, п. Варламово, ул. Магистральная, уч. 6Б, к/н  63:33:0215013:999

3. « Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  101/8 ЗТП  Сол  106/2х400кВА» Самарская  область,

г. Отрадный, ул. Нефтяников, 77, к/н  63:06:0306003:5

4. «Строительство  ВЛ-0,4 кВ  от  оп. №  5.2 Ф-5 КТП  №  1280367» Самарская  обл.,

Ставропольский  р-н, с.п. Подстепки, село  Подстепки, ул. Туманная, дом  №  7, КН

63:32:1702007:6543; дом  №12, КН  63:32:1702007:5700

5. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  100/12 ЗТП  Мух  405/500+320кВА» Самарская  область,

г.о. Отрадный, район  1-й  котельной  (3 очередь), гараж  №  1

6. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  105/1 КТП  Ос  301/630кВА» Самарская  область,

городской  округ  Отрадный, город  Отрадный, территория  Строитель  (Алексеевский), улица

16-й  квартал, земельный  участок  10

7. «Строительство  КЛ-0,4кВ  от  вновь  устанавливаемой  КТП  10/0,4кВ/400кВА» Самарская

область, г. Тольятти, Автозаводский  район, Южное  шоссе, 14, строение  4

8. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  №100/14 Ф-1 ВЛ-0,4кВ  КТП  №  1280318» Самарская

обл., г.Тольятти,к/н  63:09:0103035:9017
9. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  101/15 КТП  БОР  301/250кВА» Самарская  область,

Борский  район, село  Борское, ул. Немцова, дом  22

10. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  401/4 ТП-Г901/250кВА» Самарская  обл., Нефтегорский

район, г. Нефтегорск, к/н  63:27:0704022:853

11. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  400/5 КТП  БОР  1 04/4ООкВА» Самарская  область,

Борский  р-н, с. Борское, ул. Ленинградская , д. 122

12. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  401/14 КТП  КЯР  603/250кВА» Самарская  область,

Красноярский  р-н, с. п. Красный  Яр, с. Красный  Яр, ул. Учительский  городок, д. 7 «Б»

13. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  100/12 КТП  КЯР  61 4/25ОкВАх' Самарская  область,

м.р. Красноярский , с.п. Красный  Яр; с.Красный  Яр, ул. Комсомольская , д. 73 А

14. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  402/1 КТП  КЯР  220/400кВА» Самарская  область,

р-н  Красноярский , с/п  Красный  Яр, с. Нижняя  Солонцовка, ул. Береговая, к/н

63:26:1902006:1754

15. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  202/7 КТП  43/400кВА» Самарская  область, г. Кинель;

п. Лебедь, «Водоканал», к/н  63:03:0201007:528

16. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  106/14 ЗТП  Мух  404/1 6ОкВА» Самарская  область,

г. Отрадный, садоводство  "Нефтяник", район  стадиона, кв.14, участок  1 а

17. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  102/10 КТП  Пром  1702/1 6ОкВА» Самарская  область,

г. Отрадный, ул. Южная  (1 очередь), 257-Б

18. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  ЗТП  Сол  101/2ХЗ2ОКВА» Самарская  область, г  Отрадный;

ул. Советская, д. 82

19. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  202/6 КТП  КЯР  1036/250кВА» Самарская  область,

Красноярский  район, сельское  поселение  Красный  Яр, СНТ  «Приозерье», линия  11; уч. №  23

20. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  200/21 КТП-308/400кВА» Самарская  обл., г.о. Кинель,

п.г.т. Усть-Кинелъский, мкр. Студенцы, ул. Бузаевская, уч.29, уч. 37

21. «Строительство  ЛЭП-0,4 кВ  от  опоры  №800/7 ВЛ-0,4кВ  Ф-8 ТП-256» Самарская  обл.,

г. Тольятти, СНТ  «Парус» уч. №157, кн: 63:09:0000000:983

22. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  1710/4 ТП  М  31-53/2х4ООКВА» Самарская  область;

городской  округ  Жигулевск, г. Жигулевск, ГСК-1, ряд  3, место  №18

23. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  304/14 ТП  Яб  7-16/2х6ЗОкВА» Самарская  область,

городской  округ  Жигулевск, г. Жигулевск, гаражный  кооператив  №16, у/н  63-63-02/001/2010-

430

24. «Строительство  КЛ- 0,4 кВ  от  РУ-0,4кВ  ТП  №  1430010 (КТП-10наб)» Самарская  область,

г. Тольятти, ул. Спортивная , зу  №  9Г/3, кн  63:09:0105019:664

25. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  100/17 КТП  Б  13-182/400кВА» Самарская  область,

городской  округ. Жигулевск, г. Жигулевск, ул. Чайковского, №  30

26. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  1700/4 ТП  М  31 -53/2х4ООкВА>' Самарская  область;

городской  округ  Жигулевск, г. Жигулевск, ГСК-2, ряд  3, место  79, место  74

27. ЛСтроительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  700/2 ТП  ЖСМ  12-1 i/2х25ОкВА» Самарская  область,

городской  округ  Жигулевск, г. Жигулевск, пос. Яблоневый  овраг, гаражный  кооператив  №

15, к/н  63:02:0103004:1311, гараж  673

28. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  РУ-0,4кВ  КТП  М  35-49/250кВА» Самарская  область,

г. Жигулевск, ул. Морквашинская , к/н  63:02:0206003:1154

29. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  108/3 КТП  Шл  530/ЬЗОкВА» Самарская  область,

Красноярский  р-н, Хорошенькое, к/н  63:26:0000000:6187

30. «Строительство  2 ЛЭП-0,4кВ  от  КТП-2469/2х6ЗОКВА» Самарская  область, г. Самара,

ул. Венцека, д. 56, 1 этаж  комната  4, 2 этаж  комнаты  1, 3-13, 18

31. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  101/11 КТП  Ос  2704/400кВА» Самарская  область,

Безенчукский  район, п.г.т. Безенчук, ул. Зеленая, к/н  63:12:1101003:1789

32. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  400/15 КТП  Б  501/400кВА» Самарская  область,

г.о. Жигулевск, с. Богатырь, ДНТ  «Калинка», уч. 23, к/н  63:02:0404002:1300

9..

4'.:

n;.

33. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  проектируемой  опоры  ТП  1 333/З2ОкВА» Самарская  область,

г. Самара, Октябрьский  р-н, пр. Карла  Маркса/проезд  Георгия  Митирева, 6/н, .около

котельной, гараж  №99, №106

34. «Строительство  ЛЭЛ-0,4кВ  от  опоры  №245 ТП  З  132/400кВА» Самарская  обл, г. Самара,

Кировский  р-н, п. Зубчаниновка, ул. Сокская, д.104, кв. 2

35. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  РУ-0,4кВ  ЭТИ  Сол  303/2х400кВА» Самарская  область,

г. Отрадный, площадка  по  ул. Первомайская  (р-он  ж/дома  №36), к/к  63:06:0302007

36. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  РП-5/630кВА» Самарская  обл., г.о. Кинель, г. Кинель, ул.

Каковская, уч. 7А
37. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  400/17 КТП  Мух  224/400кВА» Самарская  область,

г. Отрадный, садоводство  "Нефтяник", район  глинзавода, кв. 13, уч. 386

38. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  302/7 КТП  БОР  1407/400кВА» Самарская  область,

Борский  район, сельское  поселение  Новоборское, к/н: 63:16:0804002:1253

39. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  опоры  в  пролете  опор  1700/3 - 1700/4 ТП  М  31 -53/2х4ООкВА»

Самарская  область, городской  округ  Жигулевск, г. Жигулевск, ГСК-2, место  41; ряд  2; ряд  2

место  37; ряд  1, место  4; ряд  2, гараж  26; ряд  1, место  7;, ряд  1, место  17; район  Дока  ряд  2;

гараж  27, ряд  1, место  11

40. «Строительство  ЛЭП-0,4кВ  от  РУ-0,4кВ  КТП  Мух  21 6/25ОкВА» Самарская  обл., г. Отрадный,

ул. Буровиков, д.30

41. «Строительство  ЛЭП-0,4 кВ  от  опоры  №  300/16 Ф-З  КТП  Сев5339/630 кВА» Самарская  обл.,

Ставропольский  район, с.п. Тимофеевка, с. Тимофеевка, ул. Земляничная, уч. 57-А

II. Техническому  директору  Мишину  В.В. после  проведения  строительства  проектно-сметную

документацию  принять  на  ответственное  хранение .

Генеральный  директор 	 -‚Т 	 В.С. Мухаметшии

:;i;

Поргконл  1О.А.. 6Э-89

	00000001
	00000002
	00000003